Ўзбекистон Республикаси
Фанлар академияси президентининг
2024 йил ____февралдаги
_________-сон буйруғига 15-илова


[bookmark: _Hlk109512724]Давлат органлари ва ташкилотлари тасарруфидаги хизмат уйлари ва бошқа кўчмас мулклар тўғрисидаги 
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Мулк тури
	Жойлашган манзили
	Кадастр рақами
	Балансга
олинган вақти 
(аниқ сана)
	Сони
(дона)
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(минг сўмда)
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(минг сўмда)
	Сақлаш харажатлари
(минг сўмда)
	Жиҳозлаш харажатлари (минг сўмда)
	Жиҳозлаш ҳаражатларининг молиялаштириш манбаси (минг сўмда)  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет 
	Бюджетдан ташқари жамғарма 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	(Ҳисобот йилининг маълумотлар эълон қилинаётган чораги)

	1
	Фанлар академияси Маъмурий бино
	Тошкент шахар Яшнобод тумани Яҳё Ғуломов кўчаси 70 уй
	10:04:03:01:01:0036
	1996
	1
	2 898,5
	8 441 407,9
	-
	-
	-
	-

	2
	Фанлар академияси
	Тошкент шахар Мирзо Улуғбек тумани, Дўрмон йўли кўчаси 25А уй
	10:09:03:02:01:0041
	1999
	1
	724,5
	331 880,4
	-
	-
	-
	-

	3
	Ўзбекистон Республикаси Фанлар академияси (хизмат уйлари)
	'Хива шаҳар "Сангар"' маҳалласи 2/2-уй
	22:12:01:05:01:0209:0001:001 22:12:01:05:01:0209:0001:002 22:12:01:05:01:0209:0001:003 22:12:01:05:01:0209:0001:0042 2:12:01:05:01:0209:0001:00522 :12:01:05:01:0209:0001:00622: 12:01:05:01:0209:0001:00722:1 2:01:05:01:0209:0001:00822:12 :01:05:01:0209:0001:00922:12: 01:05:01:0209:0001:010 22:12:01:05:01:0209:0001:011 22:12:01:05:01:0209:0001:012
	2020
	12
	1 600 000,0
	2 102 640,4
	




[bookmark: _GoBack]Барча харажатлар яшаётган ходимлар томониан қопланади

	Маълумотлар эълон қилинаётган давр бўйича жами:
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk109510007][bookmark: _Hlk119178270]Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами:
	
	
	
	
	
	
	



Изоҳ:
1. Маълумотлар ҳисобот йилининг ҳар бир чораги учун алоҳида шакллантирилиб (1,2,3 ва 4-чораклар қўшилганда, жадвалнинг 
“Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами” сатрида 6-12-устунларнинг кўрсаткичлари ҳисобот йили давомида ўсиб борувчи тартибида киритилади) давлат органлари ва ташкилотларининг расмий веб-сайти ва Очиқ маълумотлар порталидаги саҳифасида жойлаштирилади 
(тезкор-қидирув, ҳарбий ва бошқа махсус хизматларда фойдаланиладиган ашёлар бундан мустасно);
2. Маълумотлар ҳар бир хизмат уйи ёки бошқа кўчмас мулклар кесимида, ҳар чорак якунидан кейинги ойнинг ўнинчи санасига қадар белгиланган  ахборот ресурсида жойлаштириб борилиши лозим;
3. Жадвалнинг 8-устунида хизмат уйи ва бошқа кўчмас мулкларни ҳисобот давридаги қийматини аниқлаш, жиҳозлаш, жорий ва мукаммал таъмирлаш амалга оширилганидан кейин ўтказилган қайта баҳолаш натижасида аниқланган миқдор киритилади. 
